

Link do produktu: <https://www.sklep.kamienieogrodowe.com/wermikulit-ogrodniczy-sredni-2-4mm-spulchnia-podloze-20l-p-560.html>



## Wermikulit Ogrodniczy Średni 2-4mm - Spulchnia podłoże 20L

Cena	<b>40,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>48 godzin</b>
Numer katalogowy	<b>WERMIKULIT OGRODNICZY 2-4mm</b>
Producent	<b>FHT GAWLIK</b>

### Opis produktu

## Wermikulit ogrodniczy - rewolucyjny dodatek do gleby dla Twojego ogrodu

Zapraszamy do poznania **wermikulitu ogrodniczego 2-4mm** - naturalnego i ekologicznego produktu, który stanowi nieocenione wsparcie w uprawie roślin. Wermikulit to naturalny minerał, który po odpowiednim przetworzeniu staje się lekkim, porowatym i bardzo trwałym materiałem o niezwykłych właściwościach.

**Zobacz wpis na blogu :** [Wermikulit w ogrodnictwie - co to jest i jakie są jego zalety?](#)

### Doskonałe właściwości wermikulitu ogrodniczego

**Wermikulit ogrodniczy 2-4mm** to produkt, który dzięki swoim właściwościom pozytywnie wpływa na jakość uprawianych roślin. Dzięki swojej porowatej strukturze i zdolności do magazynowania wody, wermikulit pozwala na lepsze nawodnienie roślin i zwiększa ich odporność na susze. **Dodatkowo, dzięki lekkości wermikulitu, ułatwia on drenaż gleby i przyspiesza proces aeracji, co wpływa na poprawę stanu korzeni i ogólną jakość roślin.**



Wermikulit ogrodniczy to również doskonały materiał do mieszania z glebą, dzięki czemu poprawia jej strukturę, zwiększa zawartość składników odżywczych i wpływa na korzystne zmiany w pH. **Wermikulit to również naturalny środek przeciwgrzybowy, co oznacza, że skutecznie chroni rośliny przed chorobami i szkodnikami.**

## Zastosowanie wermikulitu w ogrodnictwie

**Zobacz wpis na blogu :** [Hydroponika - jakie podłoża możemy wykorzystać w uprawie roślin?](#)

Wermikulit ogrodniczy 2-4mm może być stosowany w różnych rodzajach upraw, w tym w uprawie warzyw, kwiatów, krzewów i drzew. Może być stosowany jako dodatek do ziemi, jak również jako element mieszanek substratowych.

**Wermikulit ogrodniczy to produkt, który pozytywnie wpływa na jakość uprawianych roślin, zwiększa ich odporność na susze, przyspiesza proces aeracji i drenażu gleby, a także chroni rośliny przed chorobami i szkodnikami. Jest to naturalny i ekologiczny produkt, który pozwala na uzyskanie zdrowych i pięknych roślin bez użycia chemikaliów. Zapraszamy do skorzystania z wermikulitu ogrodniczego 2-4mm i cieszenia się pięknym ogrodem!**

---

## Zobacz wpisy na blogu :

- ⇒ [Zastosowanie mączki bazaltowej w rolnictwie i nawożeniu roślin](#)
- ⇒ [Keramzyt ogrodniczy: rewolucyjne rozwiązanie dla twojego ogrodu](#)
- ⇒ [7 Naturalnych Sposobów na Poprawę Jakości Gleby w Twoim Ogrodzie](#)
- ⇒ [Zalety stosowania perlitu ogrodniczego w uprawie roślin doniczkowych](#)
  - ⇒ [Rośliny owadożerne - jakie ziemie lubią i jak o nie dbać ?](#)
- ⇒ [Gлина ogrodnicza : jak poprawić jakość gleby i zwiększyć plony roślin](#)

## Co to jest wermikulit ogrodniczy i jakie są jego zalety?

**Wermikulit ogrodniczy** to naturalny minerał, który jest stosowany w ogrodnictwie jako dodatek do gleby. Jest to produkt w postaci lekkich, **łamliwych ziaren o pochodzeniu wulkanicznym, które po podgrzaniu rozwijają się i powiększają swoją objętość**. Wermikulit ogrodniczy ma wiele zalet i pozytywnych właściwości, które czynią go popularnym wyborem wśród ogrodników.

## Wermikulit ogrodniczy: zalety i zastosowania w ogrodnictwie

**Jedną z najważniejszych zalet wermikulitu ogrodniczego jest jego zdolność do magazynowania wody**. Dzięki swojej porowatej strukturze, wermikulit zatrzymuje wodę i powoli ją uwalnia do korzeni roślin, co pomaga utrzymać właściwe nawodnienie gleby. W ten sposób rośliny mają stały dostęp do wody i składników odżywczych, co przyczynia się do ich zdrowego wzrostu i rozwoju.

## Wermikulit jako środek na poprawę struktury gleby w ogrodzie

Wermikulit ogrodniczy ma również zdolność do poprawy struktury gleby, co oznacza, że poprawia przepuszczalność gleby i umożliwia lepsze dostarczanie tlenu do korzeni roślin. Wermikulit jest również bogaty w składniki mineralne, takie jak magnez, potas, wapń i żelazo, które są ważne dla zdrowego wzrostu roślin.

Inną zaletą **wermikulitu ogrodniczego** jest to, że jest on pH-neutralny, co oznacza, że nie wpływa na kwaśność lub zasadowość gleby. Jest to szczególnie ważne dla ogrodników, którzy chcą zachować równowagę pH gleby i zapewnić optymalne warunki dla swoich roślin.

**Wermikulit ogrodniczy może być stosowany jako dodatek do gleby w różnych formach, np. jako substytut torfu lub jako dodatek do mieszanki glebowych**. Jest to produkt dostępny w wielu sklepach ogrodniczych i łatwo dostępny dla każdego ogrodnika.

Podsumowując, **wermikulit ogrodniczy** to naturalny minerał, który posiada wiele zalet i pozytywnych właściwości, które przyczyniają się do zdrowego wzrostu i rozwoju roślin. Jest to świetny dodatek do gleby dla ogrodników, którzy chcą poprawić strukturę gleby, magazynować wodę i dostarczać składniki mineralne do swoich roślin.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Pakowanie:** 125L , 20L

## STREFY DOSTAW



## PAKOWANIE I DOSTAWA

### Specyfikacja pakowania:

- towar umieszczony na bezzwrotnej palecie o wymiarach 120x100 cm
- całość zabezpieczona folią stretch lub opaskami

### Specyfika dostawy:

- Pakowanie w worku BIG BAG po 1000 KG
- Wysyłka w ciągu 24 godzin
- Dostawa w ciągu 3 dni roboczych
- Możliwość zapłaty u kuriera
- Rozładunek w pełni wykonywany przez kuriera z wykorzystaniem windy

---

## WYDAJNOŚĆ

### **Wydajność Kory Kamiennej 31-63mm:**

Na 1 m<sup>2</sup> potrzeba około 60 kg przy grubości warstwy około 4-5 cm. 1 tona wystarczy na około 16 mkw, przy grubości warstwy około 4-5cm.